
2020 年４⽉１４⽇ 

株式会社 協成 

 

緊急事態宣⾔を受けた当社の対応について 

 

当社は、新型コロナウイルスに関する緊急事態宣⾔を受け、感染拡⼤防⽌のための対策として以下の対

応を実施致します。 

 

＜対応⽅針＞ 

（１）⼀部の従業員が在宅勤務、時差出勤を⾏い出退勤時の混雑を回避、また⼈と⼈との接触 

機会を削減するようにします。 

（２）社内における⾯着での会議は⾃粛し、可能な限り Web 会議等で対応します。 

（３）事業活動及び⽣産活動は継続しますが、営業活動に関しては事務所対応とさせて頂きま

す。また会合、懇親会等につきましては延期または⾃粛します。 

（４）国内外への不要不急の出張は禁⽌とします。 

 

皆様⽅には⼤変ご迷惑、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げ

ます。今後もお客さまや従業員の健康と安全を最優先に感染拡⼤防⽌に努めてまいります。 

 

尚、販売に関するご不明な点は、当社ホームページにも掲載の各担当営業拠点へお問い合わせ下さい。 

 

以上 


